



## Hjelpemidler kan lette hverdagen

Har du utfordringer med daglige aktiviteter grunnet skade eller sykdom?

Det finnes ulike hjelpemidler som kan lette hverdagen. Det er også mulig å søke økonomisk støtte for å bidra til gode løsninger for hjemmet.

Her finner du informasjon om hvordan du kan få hjelp.



## **Slik søker du om hjelpemidler og/eller boligtilpasning**

Hvis behovet er **kortvarig**, kan du leie hjelpemidler fra kommunens hjelpemiddellager uten å søke. Har du ikke mulighet for å hente selv, kan du få hjelp med utkjøring mot avgift. For barn kreves ingen leie eller utkjøringsavgift.

Ved **langvarig behov** må det søkes om bistand fra fysio- og ergoterapitjenester. [Skjemaet finner du her](#). Bruk søknadsskjemaet som heter *Fysio- og ergoterapitjenester*. Når søknad er behandlet sender bestillerkontoret henvisning til fysio- og ergoterapitjenesten. Du vil deretter bli kontaktet av terapeut som hjelper deg med å vurdere egnet hjelpemiddel og/eller behov for boligtilpasning.

Ved behov for **kommunikasjonshjelpemidler** vil Pedagogisk psykologisk tjeneste (PPT) bistå med å vurdere behov og eventuelt søknad videre til NAV hjelpemiddelsentral. Bruk søknadsskjemaet som heter [Henvisning PPT](#).

Har du behov for **tilrettelagt bil** må du selv gå inn på NAV sine nettsider [www.nav.no](http://www.nav.no) å søke om dette. Fysio- og ergoterapitjenesten kan veilede deg. Terapeut fra fysio-ergoterapitjenesten kan også bidra med funksjonsvurdering som legges ved søknaden.

## Noen aktuelle hjelpemidler

Eksempler – barn:



Arbeidsstol



Vogn



Høyt badekar /badekarsete



Varslingsutstyr



Kommunikasjonshjelpemidler

Eksempler - voksne:



Ganghjelpemiddel



Toalettstol/-forhøyer



Arbeidsstol



Dusjstol/-krakk



Kommunikasjonshjelpemidler

I tillegg finnes ulike syn- og hørselshjelpemidler:



# Kontaktinformasjon

Fysio- og ergoterapitjenesten med Hjelpemiddellageret holder til på Vea, Bleikmyrvegen 45, i Solsteinbygget.



Inngangen er på baksiden av Solsteinbygget.

## **Hjelpemiddellageret**

Telefon: 52 81 20 90, hverdager kl. 07:30-11:30

## **Fysio- og ergoterapitjenesten**

Telefon: 52 81 01 01, hverdager kl.08.30-11.30 (unntatt onsdag)

## **Bestillerkontoret**

Telefon: 52 81 01 22, hverdager kl.09-14

## **Pedagogisk psykologisk tjeneste**

Telefon: 52 81 14 69, hverdager kl.08-15

Kommunens nettside: [www.karmoy.kommune.no](http://www.karmoy.kommune.no)



KARMØY KOMMUNE